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LR ZEITGARD Anti-
Age System Serum
pod oczy 30ml
Cena 299,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 71000

Producent LR Health & Beauty Systems Sp. z

Opis produktu
Serum pod oczy

Zeitgard 2 – element kompleksowego programu anti-age – to kolejny milowy krok firmy LR w obszarze
pielęgnacji skóry. Dzięki połączeniu kosmetyki aparatywnej i manualnej hasło „ZEITGARD – for timeless beauty”
nabiera nowego znaczenia. Celem jest aktywacja naturalnych procesów metabolizmu w skórze. 

Z uwagi na czynniki indywidualne (zbyt mało snu, nikotyna, stres, niewłaściwa dieta, promieniowanie słoneczne itd.) oraz
naturalny proces starzenia powstawanie zmarszczek i utrata gładkiej skóry wydają się nieuniknione. Pomocny okazuje się
ZEITGARD 2. Przy użyciu tradycyjnej, manualnej aplikacji produktów anti-age jesteśmy w stanie dotrzeć tylko do zewnętrznej
warstwy skóry, czyli naskórka (epidermis), podczas gdy połączenie produktów pielęgnacyjnych i urządzenia kosmetycznego
pozwala przeniknąć do głębszych warstw skóry. Aby możliwa była regeneracja skóry, działanie powinno obejmować skórę
właściwą (dermis), która stanowi centrum kolagenu i elastyny, czyli substancji zapewniających elastyczność i wzmacniających
skórę.

Skóra wokół oczu jest cienka i bardziej narażona na powstawanie zmarszczek. Lekka, delikatna formuła serum
szybko się wchłania. Serum jest wydajne (wystarczy minimalna ilość) oraz odpowiednie do każdego typu skóry,
dla kobiet i mężczyzn. 

Sposób użycia:

1. Nałóż na opuszki palców kroplę serum.
2. Przy zamkniętych powiekach, opuszkami palców delikatnie rozprowadź serum na skórze pod oczami oraz na skroniach.

Warstwa serum umożliwia prowadzenie urządzenia ZEITGARD
3. Uruchom urządzenie ZEITGARD 2 krótkim naciśnięciem przycisku. Włącza się tryb ciepła (zapala się czerwona lampka).

W okolicy oczu nie zaleca się stosowania funkcji masażu (wibracji). Prowadź urządzenie powoli 5x w jedną i w drugą
stronę, łącznie przez 5 sekund.

4. W podobny sposób użyj urządzenia ZEITGARD 2 w trybie zimna (niebieska lampka).

Składniki: specjalna kompozycja substancji czynnych Patch H2O oraz Ultra Filling Spheres zapewnia delikatnej skórze wokół
oczu nawilżenie, zwiększa napięcie i elastyczność.  Patch H2O zawiera naturalnie występujący w skórze kwas hialuronowy,
który znajduje się w tkance łącznej i ma decydujące znaczenie dla nawilżenia skóry. Kwas hialuronowy wiąże nawet
600-krotną ilość wody. Jest to ważne dla regeneracji i pielęgnacji skóry, ponieważ dzięki nawilżeniu można poprawić
elastyczność skóry i zapobiegać powstawaniu zmarszczek na skutek przesuszenia.
Ultra Filling Spheres można sobie wyobrazić jako małe kuleczki: początkowo puste cząsteczki są w stanie wchłonąć wilgoć
jak gąbka i zwiększyć objętość. Dzięki temu zmarszczki są wypełniane, a skóra sprawia wrażenie ujędrnionej, gładszej,
bardziej elastycznej i świeżej.
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